3 „Finanční rozvaha projektu — účel dotace". 

č.ž. název projektu 
výše dotace 

v Kč  
126/MS Zabezpečení celoroční 

v moderní gymnastice. 
tréninkové činnosti a soutěží mládeže 189 000 

Celkem 189 000 

Dotace se poskytuje na jednotlivé projekty v celkové výši 189 000 Kč  
(slovy: jedno sto osmdesát devět tisíc korun českých). 

2. Období, v níž má být účelu dosaženo 
Období, ve kterém lze dotaci využít a kdy musí vzniknout a být uhrazeny uznatelné náklady, je 
od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

3. Účel dotace a uznatelné náklady 
Dotaci lze použít v souladu s výzvou a žádostí jmenovitě  pouze  na: